
 
 

UCHWAŁA Nr 59/635/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 06.11.2015 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego w sprawie z wniosku Alcatel-Lucent Polska Sp. z o.o. z dnia 
24 sierpnia 2015 roku o zawezwanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego do próby 
ugodowej w sprawie roszczeń Alcatel-Lucent Polska Sp. z o.o. wobec Województwa, 
jako odpowiedzialnego solidarnie – na podstawie art. 6471 §5 Kodeksu cywilnego, za 
zapłatę wynagrodzenia należnego wnioskodawcy za prace wykonane w ramach projektu 
„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”.  
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 87 §2 ustawy z dnia  
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 43 poz. 296 ze 
zm.),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa procesowego Panu Jakubowi Wilkowi – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego do reprezentowania Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w zakresie przewidzianym w art. 91 Kodeksu postępowania 
cywilnego, w sprawie z wniosku Alcatel-Lucent Polska Sp. z o.o. z dnia 24 sierpnia 2015 
roku o zawezwanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego do próby ugodowej w sprawie 
roszczeń Alcatel-Lucent Polska Sp. z o.o. wobec Województwa, jako odpowiedzialnego 
solidarnie – na podstawie art. 6471 §5 Kodeksu cywilnego, za zapłatę wynagrodzenia 
należnego wnioskodawcy za prace wykonane w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa 
Polski Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


